
VA Tømrer og Snedker ApS

CVR-nr.: 43155113

Nørre Bygade 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2024

Jakob Skøttergaard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VA Tømrer og Snedker ApS
Nørre Bygade 30
7100 Vejle
e-mailadresse: info@vatoemrersnedker.dk
CVR-nr.: 43155113
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for VA Tømrer og Snedker ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejle, den 19/04/2024

Direktion

Jakob Skøttergaard Hansen

Peter Hald

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør tkr. 169 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		681.764	572.029
Personaleomkostninger	1	-465.128	-338.649
Resultat af ordinær primær drift		216.636	233.380
Andre finansielle indtægter		5.206	0
Andre finansielle omkostninger		-4.541	-3.295
Ordinært resultat før skat		217.301	230.085
Skat af årets resultat		-47.828	-51.722
Årets resultat		169.473	178.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		169.473	178.363
I alt		169.473	178.363

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 54.800	kr. 10.750
Varebeholdninger i alt		54.800	10.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.377	71.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.304	0
Tilgodehavender i alt		340.681	71.182
Likvide beholdninger		251.988	315.631
Omsætningsaktiver i alt		647.469	397.563
AKTIVER I ALT		647.469	397.563

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		347.836	178.363
Egenkapital i alt		407.836	238.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.788	68.891
Skyldig selskabsskat		27.828	21.722
Skyldig moms og afgifter		65.051	52.381
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.966	16.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.633	159.200
Gældsforpligtelser i alt		239.633	159.200
PASSIVER I ALT		647.469	397.563

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	407.624	302.895
Pensionsbidrag	50.400	31.257
Andre omkostninger til social sikring	7.104	4.497
	<u>465.128</u>	<u>338.649</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis